Grille carrelable, Lock & Lift, ABS

Description

Grille carrelable pour siphons de salle d'eau

Caracteristiques générales
Matériau:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles

Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:
Couleur du couvercle:

Largeur du couvercle:

Longueur du couvercle:

Surface:

Verrouillage:

(i} KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680224
GTIN: 4026092066836
Groupe de remise: 90

ABS

0,07 kg

0,08 kg

200 mm
175 mm
8 mm

Couvercle carrelable
ABS

gris argenté

110 mm

1710 mm

carrelable

Lock & Lift

Page 1

Sous reserve de maodifications techniques.

10.02.2026



